



Městský úřad Valtice, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice
tajemnice

Naše čj.: VAL – 3501/2024
Vyřizuje: Mgr. Dagmar Uherková

Sp. zn.: 84.1., S/5

Datum: 2. 7. 2024

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Vážený pane inženýre,

Město Valtice, jako povinný subjekt, podle ustanovení § 2, odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“), obdrželo dne 24. 6. 2024 doplněnou žádost, kterou vedeme pod č. j.: VAL – 3501/2024.

Poskytnutí informací požadujete v následujícím rozsahu:

1. Žádám doložit – poslat všechny studie vypracované k záměru parkovací plocha Pod Zámkem.
2. Doložit, kdo studie zadal a proč, na základě, jakého rozhodnutí nebo příkazu.
3. Bylo na zpracování studie vypsáno výběrové řízení a s jakým výsledkem. Pokud ne, proč ne.
4. Cenu zpracovaných studií, prosím doložit kopii faktury.

K bodu č. 1 sdělujeme, že v současné době je zpracována studie na parkování včetně vizualizace na Pod Zámkem, příloha č. 1.

K bodu č. 2 sdělujeme, že studie byla vypracována dle objednávky č. 337/2023/STAR ze dne 14. 6. 2023, která je přílohou č. 2.

K bodu č. 3 sdělujeme, že zpracování studie není v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

K bodu č. 4 dokládáme fakturu č. 10/2023, která je přílohou č. 3.

S pozdravem

Mgr. Dagmar Uherková, v.r.
tajemnice

Příloha č. 1 – Studie parkování Pod Parkem

Příloha č. 2 – Objednávka č. 337/2023/STAR ze dne 14. 6. 2023

Příloha č. 3 – Faktura č. 10/2023